2019 年专升本拟录取学生名单及成绩情况公示

根据《四川省教育厅关于 2019 年普通高等学校选拔优秀专科毕业生进入本科阶段学习

的通知》 《四川师范大学关于 2019 年接收全日制优秀专科应届毕业生进入本科阶段学习的

通知》 《四川财经职业学院 2019 年专升本推荐实施方案》，现将我院 2019 年专升本拟录

取学生名单及成绩情况予以公示，公示期为 2019 年 6 月 6 日至 2019 年 6 月 13 日。

若公示期间有学生放弃专升本资格，请于 6 月 13 日下午 4 点前提交含本人签名的放弃

专升本书面申请一份到教务处 214 办公室，我院将严格按照学生考试成绩排名从高到低的原

则依次递补。

考号 姓名 性别 专科专业 计算机 英语 语文/数学 专业成绩 总成绩 本科专业 备注 状态

林帅 男 财务管理

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

程欢 女 财务管理

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

邱诗敏 女 财务管理

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612430 钟银 男 财务管理 80 44 88 86.60 298.6 财务管理（职教）

拟录取

1063612405 赵栏 女 财务管理 71 55 89 82.10 297.1 财务管理(非职教)

拟录取

1063612428 方怡菲 女 财务管理 73 67 72 83.60 295.6 财务管理(非职教)

拟录取

1063612427 罗吉 女 财务管理 69 63 80 82.50 294.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612402 李茜 女 财务管理 69 55 82 83.60 289.6 财务管理(非职教)

拟录取

1063612411 胥晓韬 女 财务管理 74 67 66 81.60 288.6 财务管理(非职教)

拟录取

1063612429 兰浩然 男 财务管理 62 70 69 79.80 280.8 财务管理(非职教)

拟录取

1063612408 周杨馨 女 财务管理 68 65 64 83.30 280.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612407 吕骋华 女 财务管理 66 59 74 81.20 280.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063612419 李沁峰 男 财务管理 63 58 78 79.00 278 财务管理(非职教)

拟录取

1063612403 代荣清 女 财务管理 64 52 69 87.30 272.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612431 熊金童 男 财务管理 72 55 60 80.70 267.7 财务管理(非职教)

拟录取

1063612406 唐明雪 女 财务管理 59 53 74 81.50 267.5 财务管理(非职教)

拟录取

易润君 女 电子商务

工商管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612526 陈天静 女 电子商务 69 71 76 84.30 300.3 工商管理(非职教)

拟录取

1063612523 朱怡萱 女 电子商务 75 65 72 85.40 297.4 工商管理(非职教)

拟录取

1063612516 罗敏 女 电子商务 77 63 68 84.80 292.8 工商管理(非职教)

拟录取

1063612524 王倩 女 电子商务 79 55 74 83.50 291.5 工商管理(非职教)

拟录取

1063612528 陈春梅 女 电子商务 71 60 66 85.30 282.3 工商管理(非职教)

拟录取

1063612521 李岑玉 女 电子商务 70 65 60 86.40 281.4 工商管理(非职教)

拟录取

1063612513 文超 男 电子商务 77 51 66 81.50 275.5 工商管理(非职教)

拟录取

尚沅沅 女 工商企业管理

工商管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612605 李继平 男 工商企业管理 62 71 80 82.50 295.5 工商管理(非职教)

拟录取

1063612602 尹茂婷 女 工商企业管理 71 52 68 85.10 276.1 工商管理(非职教)

拟录取

1063612531 唐璐 女 工商企业管理 54 50 47 82.70 233.7 工商管理（职教）

拟录取

1063612601 叶剑平 男 工商企业管理 45 45 45 82.10 217.1 工商管理（职教）

拟录取

1063612603 李枝颖 女 工商企业管理 44 32 50 86.70 212.7 工商管理(非职教)

拟录取

蔡国瑞 男 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

胡静雯 女 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

陈彩红 女 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

余玥 女 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

李勇 男 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

严小红 女 会计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612815 李佳露 女 会计 82 68 94 82.80 326.8 财务管理(非职教)

拟录取

1063612719 李彩虹 女 会计 81 70 80 87.50 318.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612712 王莉 女 会计 81 71 82 84.00 318 财务管理（职教）

拟录取

1063612713 周洁 女 会计 74 62 90 85.10 311.1 财务管理(非职教)

拟录取

1063612628 陶丽阳 女 会计 73 67 82 88.20 310.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063612708 罗凇 男 会计 69 55 95 88.40 307.4 财务管理(非职教)

拟录取

1063612724 刘爱诗 女 会计 76 67 78 83.60 304.6 财务管理(非职教)

拟录取

1063612620 代杨 女 会计 66 54 96 86.90 302.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063612817 黄洁茹 女 会计 77 53 81 85.50 296.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612624 梁诗怡 女 会计 74 48 88 86.50 296.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612728 黄芬 女 会计 62 50 94 90.50 296.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612808 吕晓佳 女 会计 74 59 74 88.30 295.3 财务管理（职教）

拟录取

1063612812 徐创 男 会计 74 73 62 85.30 294.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612707 席芸 女 会计 76 58 76 83.30 293.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612705 刘海伶 女 会计 75 67 64 86.80 292.8 财务管理(非职教)

拟录取

1063612809 王双双 女 会计 69 61 77 84.50 291.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612726 张清玉 女 会计 78 58 74 80.50 290.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612816 刘蓓 女 会计 81 47 76 85.70 289.7 财务管理(非职教)

拟录取

1063612915 张紫薇 女 会计 77 58 68 86.30 289.3 财务管理（职教）

拟录取

1063612609 郑芳平 女 会计 72 53 80 83.00 288 财务管理(非职教)

拟录取

1063612727 汪莲 女 会计 69 62 73 83.90 287.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063612626 李昕益 女 会计 73 57 72 85.90 287.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063612607 黄秋月 女 会计 60 60 82 85.30 287.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612617 龚志琼 女 会计 71 48 84 84.20 287.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063612822 李雪琴 女 会计 68 48 82 86.90 284.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063612612 黄铭瑞 男 会计 71 69 67 77.60 284.6 财务管理(非职教)

拟录取

1063612814 周婷 女 会计 78 50 72 84.10 284.1 财务管理(非职教)

拟录取

1063612820 赵冰倩 女 会计 66 61 70 86.90 283.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063612721 陈胤旭 男 会计 75 52 78 78.50 283.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063612803 邓斯杰 女 会计 70 56 71 84.30 281.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063612831 宁睿 男 会计 72 40 86 82.80 280.8 财务管理(非职教)

拟录取

1063612906 王凤 女 会计 72 48 74 86.20 280.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063612606 冯茜 女 会计 43 60 33 83.70 219.7 财务管理(非职教) 退役，计划单列 拟录取

李沛颖 女 会计（中外合作办学）

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612918 卫正洁 女 会计（中外合作办学） 80 68 79 84.00 311 财务管理(非职教)

拟录取

1063612917 张逸迪 女 会计（中外合作办学） 83 52 62 82.70 279.7 财务管理(非职教)

拟录取

蒋酉 女 会计信息管理

财务管理（职教） 省优大，免试 拟录取

刘亚林 女 会计信息管理

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063612924 李鑫 女 会计信息管理 77 64 76 87.30 304.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063613003 张馨月 女 会计信息管理 72 65 76 87.20 300.2 财务管理（职教）

拟录取

1063613001 陈阳 女 会计信息管理 63 53 92 83.60 291.6 财务管理（职教）

拟录取

1063613008 何婉翊 女 会计信息管理 75 52 72 85.90 284.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063613002 杨卓 女 会计信息管理 75 44 82 83.00 284 财务管理（职教）

拟录取

1063612930 郭鑫 女 会计信息管理 75 55 68 84.90 282.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063613009 叶青霞 女 会计信息管理 78 48 70 86.00 282 财务管理（职教）

拟录取

1063613023 王玉萍 女 会计信息管理 71 53 74 83.90 281.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063613016 谭玉琳 女 会计信息管理 72 44 82 82.40 280.4 财务管理（职教）

拟录取

1063612925 马帆星 女 会计信息管理 72 68 56 83.60 279.6 财务管理(非职教)

拟录取

王雨婷 女 金融管理

财务管理（职教） 省优大，免试 拟录取

王昕怡 女 金融管理

财务管理（职教） 省优大，免试 拟录取

梁诗辰 女 金融管理

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063613116 徐艺方 女 金融管理 80 66 84 86.80 316.8 财务管理（职教）

拟录取

1063613113 黄琦芸 女 金融管理 78 56 86 86.50 306.5 财务管理（职教）

拟录取

1063613117 李俊蓉 女 金融管理 74 74 76 82.30 306.3 财务管理（职教）

拟录取

1063613114 李天清 女 金融管理 73 60 80 85.50 298.5 财务管理（职教）

拟录取

1063613108 罗悦 女 金融管理 71 67 74 83.00 295 财务管理(非职教)

拟录取

1063613101 罗思琦 男 金融管理 72 58 78 86.70 294.7 财务管理(非职教)

拟录取

1063613122 贾雅岚 女 金融管理 76 48 84 86.60 294.6 财务管理（职教）

拟录取

1063613024 张兴丽 女 金融管理 74 48 82 86.60 290.6 财务管理（职教）

拟录取

1063613115 田小丽 女 金融管理 68 58 74 87.20 287.2 财务管理(非职教)

拟录取

黄洁 女 审计

财务管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063613216 陈芳 女 审计 79 65 78 85.90 307.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063613202 苟清兰 女 审计 80 55 86 84.00 305 财务管理(非职教)

拟录取

1063613220 刘金红 女 审计 68 78 74 81.30 301.3 财务管理(非职教)

拟录取

1063613207 汪佳林 女 审计 76 52 82 87.60 297.6 财务管理（职教）

拟录取

1063613204 干佳丽 女 审计 71 56 82 87.80 296.8 财务管理(非职教)

拟录取

林鑫 男 市场营销

工商管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063613225 曹议文 女 市场营销 72 77 76 83.60 308.6 工商管理(非职教)

拟录取

1063613228 陈龙 男 市场营销 78 69 71 86.70 304.7 工商管理(非职教)

拟录取

1063613230 罗灿灿 女 市场营销 65 52 67 84.80 268.8 工商管理（职教）

拟录取

1063613224 易欢欢 女 市场营销 58 51 70 89.20 268.2 工商管理(非职教)

拟录取

1063613222 王文杰 男 市场营销 67 65 52 83.90 267.9 工商管理(非职教)

拟录取

1063613226 严玲 女 市场营销 62 49 72 84.50 267.5 工商管理（职教）

拟录取

1063613229 吴清清 女 市场营销 70 58 50 86.90 264.9 工商管理（职教）

拟录取

1063613221 罗小红 女 市场营销 65 64 52 83.70 264.7 工商管理（职教）

拟录取

1063613315 赵佳 女 税务 67 70 65 81.50 283.5 财务管理(非职教)

拟录取

1063613312 宋秋仪 女 税务 62 48 81 88.00 279 财务管理(非职教)

拟录取

1063613307 赵古文静 女 税务 73 55 65 85.90 278.9 财务管理(非职教)

拟录取

其他考生可于工作日到我院教务处 214 办公室查看本人成绩情况。

 四川财经职业学院教务处

                                            2019 年 6 月 6 日

1063613313 李怡 女 税务 63 60 70 85.20 278.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063613311 邱江 女 税务 77 33 76 89.90 275.9 财务管理(非职教)

拟录取

1063613305 王雅婕 女 税务 71 58 67 77.00 273 财务管理（职教）

拟录取

王佳旖 女 投资与理财

财务管理（职教） 省优大，免试 拟录取

1063613404 陈星秀 女 投资与理财 71 39 87 83.80 280.8 财务管理(非职教)

拟录取

1063613407 周琳萍 女 投资与理财 72 58 66 81.40 277.4 财务管理(非职教)

拟录取

1063613330 罗杰 女 投资与理财 67 54 59 84.60 264.6 财务管理（职教）

拟录取

1063613328 伍云希 女 投资与理财 64 45 63 83.20 255.2 财务管理(非职教)

拟录取

1063613401 程文君 女 投资与理财 53 52 64 84.30 253.3 财务管理（职教）

拟录取

史瀚文 男 移动商务

工商管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

张心如 女 移动商务

工商管理(非职教) 省优大，免试 拟录取

1063613409 王巧玲 女 移动商务 78 61 73 85.70 297.7 工商管理(非职教)

拟录取

1063613412 钟萍 女 移动商务 70 63 47 81.50 261.5 工商管理(非职教)

拟录取

1063613420 文艺瑾 女 移动商务 48 56 74 80.80 258.8 工商管理(非职教)

拟录取

1063613413 何娇娇 女 移动商务 45 61 70 81.70 257.7 工商管理(非职教)

拟录取